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Lüftergitter  für  Gehäuselüfter,  Cooltek 28668

11510029
11510025

200600143
200600148

140 x 140 mm (schwarz)
140 x 140 mm (silber)

11510028
11510024

200600142
200600120

120 x 120 mm (schwarz)
120 x 120 mm (silber)

 

11510027
11510023

200600141
200600119

 92 x 92 mm (schwarz)
 92 x 92 mm (silber)

11510026
11510022

200600140
200600118

 80 x 80 mm (schwarz)
 80 x 80 mm (silber)

Lüftergitter mit Filter

CodeNuméro  de
fabricant

ModèleProduit

Lüftergitter - Aluminium, silberLüftergitter - Aluminium, schwarz

Lüftergitter  mit  Filter,  Aluminium
• hochwertiges Schutzgitter für Gehäuselüfter • das feinmaschige Aluminiumsieb bietet optimalen Schutz vor Staub und Schmutz • das Gitter lässt sich vor dem Lüfter
an der Frontseite eines Gehäuses montieren, was die elektromagnetische Abschirmung verbessert


